1

2023年４月20日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 貴行

（東証スタンダード市場・コード 8704）

問合せ先 常務取締役 新妻 正幸

（TEL 03-4330-4700（代表））

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社及び当社の連結子会社である株式会社 Nextop.Asia（以下、「Nextop.Asia」）は、本日開催の

取締役会において、Nextop.Asia の商号を下記のとおり変更することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。なお、Nextop.Asia 臨時株主総会において、本件商号変更に関する定款の一部変更

を決議しております。

記

１．当該子会社の概要

商号 株式会社 Nextop.Asia

本店所在地 東京都港区浜松町一丁目 10 番 14 号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 森島 玲浩

事業内容 金融に関するシステムの開発・販売・賃貸および運用保守業務、シ

ステム導入に関するコンサルティング、情報処理サービス業務およ

び情報提供サービス、金融に関するシステムのコンサルティング

資本金 １億 8,300 万円

大株主及び持株比率 トレイダーズホールディングス株式会社 100%

２．商号変更の概要

Ⅰ．商号変更について

１．新商号

株 式
カブシキ

会 社
ガイシャ

FleGrowth
フレグロース

 （英文表記）FleGrowth Co.,Ltd.

２．商号変更の理由

当該子会社は、これまで金融を主軸としたシステムサービスの提供を行ってまいりま

したが、さらに今後は、DX 化支援や Web 制作＆マーケティング支援、営業アウトソー

スといった分野においても、様々なお客様の Growth（成長）に貢献できるようなサー

ビスを主軸として発展していくことを目指し、商号を変更することといたしました。

2

３．変更予定日

2023 年４月 24 日

４．社名の由来

FleGrowth は、Flexibility と Growth を併せた造語で、既成概念にとらわれない発想の

柔軟性（＝Flexibility）と挑戦・変化を恐れない心の柔軟性を大切にするとともに、新

しい価値を創出し、お客様と企業、そこに関わる全ての人々の成長と発展（＝Growth）

に貢献する企業であることを願い命名しております。

３．連結業績に与える影響

本件による連結業績に与える影響は軽微と考えております。今後、連結業績への重大な影響

が認められる場合には速やかにお知らせいたします。

以 上